



## § 40

### Matsituationen för Mariedalsskolan elever

BUN/2020:191

#### Beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

1. Hyra kostpaviljong, med placering på Mariedalsskolans utegård, istället för att bussa elever till lunchservering
2. Be kultur- och teknikenämnden utreda möjligheterna till en långsiktig och permanent lösning gällande lunchservering för Mariedalsskolan elever

#### Ärendet

Under tidig vår 2020 när vi fick klart för oss den stora risk det är med att äldre blir smittade med Coronavirus slutade Mariedalsskolan elever att gå upp till Hagalid för att få sin skollunch. Alternativet blev att bussa eleverna till Vårdshuset. Idag hyr Vuxenutbildningen den lokalen och vi har inte möjlighet att på sikt låta Mariedalsskolan elever äta där, dessutom är kostnaden för att bussa elever till lunchserveringen väldigt hög ca 18 000 kronor/veckan.

Socialförvaltningen har skickat en riskbedömning till BUN gällande elevers dagliga besök vid äldreboendet och ställer krav på en utbyggnad med ny separat entré, nytt kapprum och nya toaletter, allt för att inte riskera de äldres hälsa. Socialförvaltningen menar att det är inte enbart utifrån Coronapandemin och risken för att utveckla Covid-19 hos de äldre som denna utbyggnad bör genomföras. Även risk för att smittas av säsongsinfluensa och magsjuka finns. De finns även fallrisker vintertid då det ofta blir blött på golvet, entrén blir ofta väldigt utkyld då elever kommer och går. Det blir en hög ljudnivå som kan påverka de äldre negativt och det har tyvärr även förekommit skadegörelse.

Med tanke på ovanstående är det en mer kostnadseffektiv lösning att hyra kostpaviljong för xxx kronor än att dagligen bussa elever till Vårdshuset. Att låta bygga ut Hagalid kan vara en lösning men räcker detta på sikt? Vad händer vid en luftburen smitta? Måste vi då hitta en ny lösning igen? Osäkerheten är stor och en önskan från barn- och utbildningsnämnden är att utreda frågan en gång för alla och skapa en långsiktig och permanent lösning gällande matsituationen vid Mariedalsskolan.

#### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelsen

Socialförvaltningens riskanalys

Tjänsteskrivelse Kompletterande information

Alternativa pridförslag

#### Ärendets behandling i sammanträdet

Lisbeth Eklund (S) föreslår nämnden besluta hyra kostpaviljong, med placering på Mariedalsskolans utegård, istället för att bussa elever till lunchservering, samt att be kultur- och teknikenämnden utreda möjligheterna till en långsiktig och permanent lösning gällande lunchservering för Mariedalsskolan elever



## Protokollsutdrag

Sammanträdesdatum

2020-09-09

Barn- och utbildningsnämnden

Ordförande konstaterar att barn- och utbildningsnämnden beslutar enligt de båda förslagen.

Protokollsutdrag till  
Kultur- och tekniknämnden  
Rektor Mariedalsskolan

Exp / 2020